

SOJAA ApS

Ekkodalen 86, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 27 67 47 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Søren Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOJAA ApS
Ekkodalen 86
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 67 47 55
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Overgaard, Ekkodalen 86, 7000 Fredericia, direktør
Anders Overgaard, Soldalen 6, Niverød, 2990 Nivå, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 5.555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-24.182	-24.710
Indtægter af kapitalinteresser	0	5.601.748
Andre finansielle indtægter	129.021	3.130
Øvrige finansielle omkostninger	-43.327	-24.704
Resultat før skat	61.512	5.555.464
Skat af årets resultat	-176	0
Årets resultat	61.336	5.555.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.336	5.555.464
Disponeret i alt	61.336	5.555.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
	2.398.194	0
Værdipapirer i alt	<u>2.398.194</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.060.696</u>	<u>5.716.220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.458.890</u>	<u>5.716.220</u>
Aktiver i alt	<u>5.458.890</u>	<u>5.716.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.384	240.384
Overført resultat	5.196.423	5.135.087
Egenkapital i alt	5.436.807	5.375.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.078	326.749
Selskabsskat	5	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.083	340.749
Gældsforpligtelser i alt	22.083	340.749
Passiver i alt	5.458.890	5.716.220

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	240.384	-420.377	-179.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.555.464</u>	<u>5.555.464</u>
Egenkapital 1. januar 2021	240.384	5.135.087	5.375.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.336</u>	<u>61.336</u>
	<u>240.384</u>	<u>5.196.423</u>	<u>5.436.807</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.398.194</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>128.190</u>